• zapewnienie dostępności szkoleń sportowych oraz umożliwienie uczestnictwa 

we współzawodnictwie sportowym dla mieszkańców gminy Grabów. 

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 

1)  Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania wynosi 65 000,00 zł 

(słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 

2) Dotacja może zostać udzielona na powierzenia (sfinansowania) realizacji zadania 

publicznego lub wsparcia (dofinasowania) realizacji zadania publicznego. 

3)   Zastrzega się prawo do nierozdysponowania całości w/w kwoty na złożone oferty.